АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  22.03.2021                                                                                           №  31

О запрете захоронений
на территории кладбищ
в д. Никольское, д. Вяльковка,
с. Кишкино, д. Егорьевское,
 д. Степаниха, д. Еловки.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Во исполнение СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Закрыть для свободных захоронений:

1.1 . Кладбище, расположенное по адресу: Владимирская область, Александровский район,      д. Никольское, на котором полностью использована территория для создания новых мест захоронений;

1.2 . Кладбище, расположенное по адресу: Владимирская область, Александровский район,      д. Вяльковка, на котором полностью использована территория для создания новых мест захоронений;

1.3 . Кладбище, расположенное по адресу: Владимирская область, Александровский район,       с. Кишкино, на котором полностью использована территория для создания новых мест захоронений;

1.4 . Кладбище, расположенное по адресу: Владимирская область, Александровский район,      д. Егорьевское, на котором полностью использована территория для создания новых мест захоронений;

1.5 . Кладбище, расположенное по адресу: Владимирская область, Александровский район,      д. Степаниха, на котором полностью использована территория для создания новых мест захоронений;

1.6 . Кладбище, расположенное по адресу: Владимирская область, Александровский район,        д. Еловки, на котором полностью использована территория для создания новых мест захоронений;

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования

Глава администрации                                                                        О.Н. Федулов